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„Dzień Projektożerców” odbędzie się na Politechnice
Śląskiej 23 września. Wydarzenie to będzie okazją dla naukowców i przedsiębiorców ze
Śląska i Opolszczyzny do zapoznania się z nowymi możliwościami pozyskiwania środków
finansowych z różnych źródeł, w tym programów europejskich, strukturalnych oraz
programów krajowych.
 
Seminarium odbędzie się w Centrum Biotechnologii Politechniki Śląskiej przy ul. Krzywoustego 8.
Towarzyszyć mu będzie interaktywna wystawa przykładowych projektów realizowanych w regionie
oraz wspólny piknik pod chmurką dla wszystkich uczestników.
 
„Dzień Projektożerców” ma na celu przekrojowe przedstawienie całego wachlarza programów
wspierających finansowanie projektów badawczych, zarówno pod kątem ich ogólnych zasad, jak
i samej realizacji. Jednocześnie spotkanie stworzy możliwości nawiązania wzajemnej współpracy firm
i jednostek badawczych.
 
Organizatorem wydarzenia jest Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Unii Europejskiej
funkcjonujący na Politechnice Śląskiej.
 
Aby wziąć udział w „Dniu Projektożerców”, należy wypełnić kartę zgłoszeniową, która jest dostępna
tutaj, oraz przesłać ją na adres rpk@polsl.pl lub faxem pod numer 32 237 24 50.
Ostateczny termin rejestracji mija 13 września.
 
Liczba miejsc ograniczona. Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Źródło: www.polsl.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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